
Uchwała Nr 93/2019 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia wzoru kart do głosowania w wyborach do Rady Uczelni oraz na 

przewodniczącego Rady Uczelni      
 

  

Na podstawie § 7 ust. 6 uchwały Nr 2/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia  31 stycznia 2019 roku uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1. Ustala się wzory kart do głosowania na członków Pierwszej Rady Uczelni w wyborach: 

1) spośród członków wspólnoty uczelni, 

2) spoza wspólnoty uczelni. 

2. Ustala się wzór karty do głosowania na przewodniczącego Pierwszej Rady Uczelni. 

3. Nazwiska kandydatów na kartach do głosowania umieszcza się w porządku alfabetycznym. 

4. Karty do głosowania określone w ust. 1 i 2 stanowią załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 

w wyborach na członka Rady Uczelni 

 spośród kandydatów ze wspólnoty uczelni 

 

 

 

Kandydaci na członków Rady Uczelni spośród wspólnoty uczelni 

 

Liczba mandatów do obsadzenia : 3 

Liczba kandydatów: 5 

 
                                                                                                     
 

1. Gałuszka Agnieszka 

 

2. Marczewska Marzena 

 

 

 

       

       

 
3. Michalska – Bracha Lidia 

 

 

  

4. Pajek Marek 

 

 

  

5. Rokita Wojciech 

 

 

  

 
 
 
 
 

 
Informacja  

 
Na danego kandydata można głosować stawiając znak „x” w odpowiedniej kratce obok nazwiska. 

Postawienie znaku „x” w liczbie większej niż liczba miejsc do obsadzenia, tj. obok nazwiska więcej niż 3 

kandydatów, powoduje, że głos jest nieważny. Nieważność głosu powoduje także niepostawienie  znaku „x” 

przy nazwisku żadnego z kandydatów.  

 



 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 

w wyborach na członka Rady Uczelni 

 spośród kandydatów spoza wspólnoty uczelni 

 

 

 

Kandydaci na członków Rady Uczelni spoza wspólnoty uczelni 

 

Liczba mandatów do obsadzenia : 3 

Liczba kandydatów: 3 

 
                                                                                                      
 

1. Antonowicz Dominik 

 

2. Głasek Sławomir 

 

 

 

 

3. Stemplewski Bartosz   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Informacja  

 
Na danego kandydata można głosować, stawiając znak „x” w odpowiedniej kratce obok nazwiska. 

Nieważność głosu powoduje niepostawienie  znaku „x” przy nazwisku żadnego z kandydatów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach na Przewodniczącego Rady Uczelni 

 

w dniu 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

Kandydat na Przewodniczącego Rady Uczelni 

 

 
 

 

………………………………………………………………………………………………. 

imię  i nazwisko 

 

 

 

                  Za wyborem                          Przeciw wyborowi                  Wstrzymuję się 

 

                                                                        
 

 
 

Informacja  

Wyboru dokonuje się poprzez wstawienie znaku  „x” w odpowiedniej kratce. 

Głos jest nieważny, jeżeli znak „x” wstawiono w więcej niż jednej kratce lub znaku „x” nie postawiono w żadnej 

kratce. 

 

 


